
My-Loo toaletní 

nástavec s úchyty 
Návod k použití  

03/2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obecné 

Etac My-Loo s úchytkami je toaletní nástavec pro použití na toaletní míse. Byl vyvinut s cílem usnadnit 

používání toalety osobám s omezenou pohyblivostí a těm, kteří potřebují vyvýšené toaletní sedátko. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Použití 

Toaletní nástavec Etac My-Loo s úchyty usnadňuje použití toalety osobám s omezenou pohyblivostí. 

Instalujte rovnou na záchodovou mísu, ze které buď úplně odstraníte toaletní prkénko, nebo ho 

vyklopíte. Toaletní nástavec Etac My-Loo je určen pro domácí použití. Výrobek Etac My-Loo smí být 

použit pouze dle výše vyobrazených pokynů. 

 



Kontraindikace 

Osoby s těžkými poruchami stability (v tomto případě doporučujeme nástavec s madly). 

Obsah dodávky 

Viz obrázek A 

A1 – 80301520 – toaletní nástavec My-Loo 6 cm, bez víka 
A2 – 80301522 – toaletní nástavec My-Loo 6 cm, s víkem 
A3 – 80301521 – toaletní nástavec My-Loo 10 cm, bez víka 
A4 – 80301523 – toaletní nástavec My-Loo 10 cm, s víkem 
Návod k použití 

Instalace 

Viz obrázek B 

1. Nasaďte držáky na nástavec do určených míst. 
2. Nasaďte nástavec na toaletní mísu. 
3. Držáky zatlačte zboku proti toaletní míse, abyste zajistili umístění nástavce. Ujistěte se, že jste umístili 

nástavec na střed toaletní mísy. 

Rozměry a jiná technická data 

Viz obrázek C 

Použité materiály jsou odolné proti korozi. 

Údržba, čištění a dezinfekce 

Viz obrázek D 

1. Výrobek čistěte/dezinfikujte pomocí běžných, neabrazivních prostředků s pH mezi 5 a 9. Opláchněte 
a usušte. Výrobek nevyžaduje žádnou další zvláštní údržbu. Lze dezinfikovat 70% dezinfekčním 
roztokem. 
2. Výrobek je možné bezpečně čistit ve sterilizátoru na 85°C po dobu 3 minut. To platí při opětovném 
uvedení do provozu.  
Použité materiály jsou odolné vůči všem běžným dezinfekčním prostředkům.  
 
Bezpečnost 

Viz obrázek E 

1. Maximální hmotnost uživatele 190 kg. 
2. Poškozené nebo chybně nainstalované výrobky nesmějí být používány! 

Záruka 

Poskytujeme záruku 5 let na materiál a výrobní vady. Doba použitelnosti: 5 let. 

Příslušenství 

Viz obrázek F 

1. Víko 

Umístění štítku 

Viz obrázek G 

1. Výrobní štítek 
2. Označení výrobku 


